국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 소로 항공산단3 19 6
특수
도로

36
중로
2-153

소로 항공
산단2-18

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 20 6
특수
도로

8
중로
3-102

소로 항공
산단3-16

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 21 6
특수
도로

8
중로
2-154

소로 항공
산단3-17

보행자
전용도로

-
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 22 6
국지
도로

83
중로
3-103

대축리
산134

일반도로 -
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

기정 소로 항공산단3 23 4
국지
도로

9
중로
1-166

대축리
459-2

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 24 4
국지
도로

105
중로
3-103

대축리
산134-11

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 25 4
국지
도로

32
중로
3-103

대축리
산135-10

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 26 4
국지
도로

17
중로
3-103

대축리
산135-9

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 소로 항공산단3 27 4
국지
도로

18
소로 항공
산단3-18

대축리
779-5

일반도로 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

∎ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변 경 내 용 변 경 사 유

소로 항공

산단1-6

소로 항공

산단1-6
∙폭원 확폭
- B=10m → 11.5m

∙보도 (추가)확보를 위한 도로 변경

소로 항공

산단1-7

소로 항공

산단1-7

∙폭원 확폭 및 연장 변경
- B=10m → 11.5m
- L=17m → 16m

∙소로 항공산단1-6 보도 (추가)확보에 따른
도로 변경

나) 주차장(변경없음) : 게재생략

2) 공간시설(변경)

가) 공원(변경)

∎ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세 분 위 치

면 적(㎡)
최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 15,290 증) 500 15,790 - 4개소

기정 31 공원 소공원 대축리 88번지 일원 2,433 - 2,433
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 32 공원 소공원 예하리 652-18번지 일원 1,521 - 1,521
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 33 공원 소공원 대축리 산 74-2번지 일원 1,836 - 1,836
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

폐지 34 공원 소공원 예하리 710-4번지 일원 9,500 감) 9,500 -
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

신설 1 공원 근린공원 예하리 산18번지 일원 - 증) 10,000 10,000 -

○ 공원 결정 조서(변경)

∎ 공원 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

34 - 소공원 ∙폐지 ∙토지이용계획 변경(근린공원 신설 등)에 따른 소공원 폐지

- 1 근린공원
∙신설

- A = 10,000㎡

∙산업단지 조성에 따른 쾌적한 휴식 등 공간 제공을 위한

근린공원 신설

나) 녹지(변경)

∎ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치
면 적(㎡)

최초
결정일

비고
기정 변경 변경후

합 계 - - 86,866 증) 323 87,189 - 17개소

기정 151 녹지 완충녹지 화개리 1614-3번지 일원 6,136 - 6,136
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 152 녹지 완충녹지 예하리 651-3번지 일원 2,508 - 2,508
국토부 고시
제2021-1134호
(2021.10.07.)

폐지 153 녹지 완충녹지 예하리 산18번지 일원 4,308 감) 4,308 -
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

신설 153 녹지 완충녹지 예하리 652-6번지 일원 - 증) 3,104 3,104 -

기정 154 녹지 완충녹지 예하리 산25-13번지 일원 2,080 - 2,080
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

기정 155 녹지 완충녹지 예하리 734-2번지 일원 1,757 - 1,757
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 156 녹지 완충녹지 예하리 724-2번지 일원 7,912 - 7,912
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 157 녹지 완충녹지 대축리 166번지 일원 3,794 - 3,794
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 158 녹지 완충녹지 예하리 710번지 일원 12,177 - 12,177
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 159 녹지 완충녹지 대축리 231-7번지 일원 2,568 - 2,568
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 160 녹지 완충녹지 대축리 110번지 일원 4,649 - 4,649
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 161 녹지 완충녹지 대축리 94번지 일원 4,164 - 4,164
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

변경 61 녹지 경관녹지 대축리 61-1번지 일원 8,052 감) 123 7,929
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 62 녹지 경관녹지 대축리 산80-6번지 일원 5,514 - 5,514
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 63 녹지 경관녹지 대축리 172-1번지 일원 10,099 - 10,099
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 64 녹지 경관녹지 대축리 산136-5번지 일원 9,977 - 9,977
국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

기정 65 녹지 경관녹지 대축리 산 67-5번지 일원 1,171 - 1,171
국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

신설 1 녹지 연결녹지 예하리 656-1번지 일원 - 증) 1,650 1,650 -

∎ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

변경전 변경후

153 - 완충녹지 ∙폐지 ∙공공병원 및 근린공원 등 반영에 따른 완충녹지 폐지

- 153 완충녹지
∙신설

- A = 3,104㎡

∙토지이용계획 변경(지원시설용지 배치 조정)에 따른

완충녹지 신설

61 61 경관녹지
∙ 면적 변경 : 감) 123㎡

- A = 8,052㎡→ 7,929㎡

∙토지이용계획 변경(변전소 부지 면적 변경)에 따른

경관녹지 변경

- 38 연결녹지
∙신설

- A = 1,650㎡
∙ 공원간 연계 등을 고려한 연결녹지 신설

다) 공공공지(변경없음) : 게재생략

3) 유통 및 공급시설(변경)

가) 전기공급설비(변경)

∎ 전기공급설비 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치

면 적(㎡)
최초
결정일

비고

기정 변경 변경후

합 계 - - - 5,738 증) 1,630 7,368 - 1개소

변경 11
전기
공급설비

변전소
화개리 1619-1번지

일원
5,738 증) 1,630 7,368

국토부 고시
제2017-260호
(2017.5.2.)

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세 분

위 치
연장
(km)

면 적(㎡)
최초
결정일

비고
기점 종점 주요 경과지

기정 12
전기
공급설비

송전선로

경상남도
진주시
정촌면
화개리
산171-1

경상남도
진주시
정촌면
화개리
1619

경상남도 진주시
정촌면 화개리,
대축리 일원

0.674
(0.072)

10,435(1,202)
[철탑부지
512(248)]
[선하지
9,923(954)]

국토부 고시
제2019-96호
(2019.2.27.)

철탑2기

※ ( )는 지구내 편입 연장 및 면적임, 산업통상자원부고시제2022-194호(2022.11.22.)에 따름

∎ 전기공급설비 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

11 변전소
∙면적변경: 증) 1,630㎡

- A = 5,738㎡ → 7,368㎡

∙한국전력공사 요청사항 반영에 따른

변전소부지 면적 변경

4) 방재시설(변경없음) : 게재생략

다. 도시·군관리계획 결정(변경) 도면 : 게재생략

라. 지구단위계획구역 결정(변경)조서

1) 지구단위계획구역(변경없음) : 게재생략

2) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시·군관리계획 결정(변경)조서

가) 산업시설용지(변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)

획 지

비 고획지번호 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경

- - 479,490 437,303 - - - - 479,490 437,303

산업
시설
용지
A

A1 13,399 11,892

-1 -1 대축리 61-1번지
일원

대축리 61-1번지
일원 7,684 7,196

-2 -2 화개리 1619-3번지
일원

화개리 1619-3번지
일원 5,715 4,696

A2 15,567 15,567

-1 -1 대축리 455-1번지
일원

대축리 455-1번지
일원 8,953 8,953

-2 -2 대축리 74-1번지
일원

대축리 74-1번지
일원 6,614 6,614

A3 85,556 85,556

-1 -1 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 15,292 15,292

-2 -2 화개리 654번지
일원

예하리 654번지
일원 11,672 11,672

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡)
획 지

비 고획지번호 위 치 면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경 기정 변경 기정 변경

산업
시설
용지
A

A3 85,556 85,556

-3 -3 화개리 650-1번지
일원

예하리 650-1번지
일원 11,616 11,616

-4 -4 화개리 651번지
일원

예하리 651번지
일원 11,799 11,799

-5 -5 화개리 652번지
일원

예하리 652번지
일원 11,855 11,855

-6 -6 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 11,855 11,855

-7 -7 대축리 산73번지
일원

대축리 산73번지
일원 11,467 11,467

A4 73,662 73,662

-1 -1 대축리 64번지 일원 대축리 64번지 일원 7,442 7,442

-2 -2 화개리 1533-1번지
일원

화개리 1533-1번지
일원 7,498 7,498

-3 -3 화개리 산150번지
일원

화개리 산150번지
일원 7,498 7,498

-4 -4 화개리 산150번지
일원

화개리 산150번지
일원 7,498 7,498

-5 -5 예하리 651-1번지
일원

예하리 651-1번지
일원 7,442 7,442

-6 -6 화개리 산149-1번지
일원

화개리 산149-1번지
일원 7,554 7,554

-7 -7 화개리 산149-1번지
일원

화개리 산149-1번지
일원 7,665 7,665

-8 -8 화개리 1534번지
일원

화개리 1534번지
일원 7,407 7,407

-9 -9 화개리
산152-17번지 일원

화개리
산152-17번지 일원 7,040 7,040

-10 -10 화개리
산152-16번지 일원

화개리
산152-16번지 일원 6,618 6,618

A5 7,177 7,177 -1 -1 대축리 96번지 일원 대축리 96번지 일원 7,177 7,177

A6 11,598 11,598

-1 -1 대축리 108번지
일원

대축리 108번지
일원 3,871 3,871

-2 -2 대축리 113번지
일원

대축리 113번지
일원 3,996 3,996

-3 -3 대축리 231-6번지
일원

대축리 231-6번지
일원 3,731 3,731

A7 9,476 9,476

-1 -1 대축리 222-4번지
일원

대축리 222-4번지
일원 3,184 3,184

-2 -2 대축리 224-6번지
일원

대축리 224-6번지
일원 3,147 3,147

-3 -3 대축리 229-4번지
일원

대축리 229-4번지
일원 3,145 3,145

A8 50,180 47,278

-1 -1 예하리 656-1번지
일원

예하리 671번지
일원 12,762 12,801

-2 -2 예하리 657-1번지
일원

예하리 668번지
일원 11,962 12,090

-3 -3 예하리 677-2번지
일원

예하리 산24-4번지
일원 12,637 12,280

-4 -4 예하리 638번지
일원

예하리 690-8번지
일원 12,819 10,107

A9 47,278 46,676

-1 -1 예하리 671번지
일원

예하리 707-2번지
일원 12,801 12,022